



Föreningsmeddelande 5/2022

PÅMINNER OM MONTERING AV UTVÄNDIGA STUPRÖR

Styrelsen har alltså gjort en upphandling för utbyte till utvändiga stuprör mot Luntmakargatan och Markvardsgatan. Storstadens Plåtslageri AB ”bygger två torn” mot fasaden och monterar stuprören. Kontaktperson är Pontus Spets tel 070 7495449. Tornen flyttas varefter arbetet fortgår. Arbetet **startar v20** och planeras pågå 3-4 veckor.

FÖRSVÅRA FÖR INBROTT

Enligt tidigare mail har en medlem på Markvardsgatan 13 råkat ut för inbrott. Mitt på dagen har någon haft fräckheten att smita in i porten, välja en dörr, sticka in ett verktyg genom brevinkastet och vrida om vredet så låset öppnas.

- ⇒ Slutsats 1: Se till att ha en **kåpa** över dörrvredet.
- ⇒ Slutsats 2: Lås gärna med sjutillhållarlås.



KOM MED I TRÄDGÅRDSGRUPPEN

Alla är vi intresserade av att hålla vår gård fin! *Amatör eller proffs, Du är alltid välkommen att bidra i trädgårdsarbetet.* Det finns ofta något att göra t ex vattna, klippa gräs, ta bort ogräs, klippa häckar, vattna krukorna vid poolen mm.

=> Under semesterperioden gör vi ett anpassat schema för löpande skötsel. Lena Grudin återkommer i ärendet.

MEDLEMSFOLDERN OM POOLEN

Poolen får nyttjas kl 05.00 till 23.00.

Poolen är gemensam för Blompottan nr 1 och 2 och dörren öppnas med iLOQ nyckeln som är kodad och registreras. Inpassering innebär samtycke till förhållningsreglerna och de Trivselregler som finns anslagna i poolen. **Vi är många som ska trivas och därför måste alla ta ansvar och visa hänsyn genom att följa gemensamma regler.**

Nyckeln spärras om reglerna inte efterlevs.

Poolen kan inte bokas men boende kan bjuda med sig ett fåtal gäster men hänsyn ska tas till andra boende som har företräde. Minderåriga får inte bada i poolen utan vuxens tillsyn. Undvik att mycket vatten skvätter upp runt poolkanten för att minska halkrisken. Vattenlekar som bollspel är därför inte tillåtet.

Bastun får inte dränkas överdrivet med vatten eller väggar sprutas ned eftersom det inte finns någon golvbrunn.

Badanläggningen städas en gång i veckan därför måste vi själva hålla snyggt. Alla golv ska skrapas eller svabbas av på vatten och all belysning skall vara släckt och bastun ska vara avstängd när lokalen lämnas.

(Medlemsfoldern kommer att uppdateras)

2022-05-04

Styrelsen för Brf Blompottan nr 2